合同编号：
江苏师范大学中文报刊订购合同

甲方：
江苏师范大学
地址及邮编：江苏省徐州市铜山新区上海路101号江苏师范大学图书馆（221116）
联系人：
Email：                             电话：
乙方：
地址及邮编：
联系人：
Email：                             电话：

江苏师范大学（甲方）与                      （乙方）本着诚实信用的原则，根据江苏师范大学招标文件(NO:        )和

                          （乙方）的投标文件，经评标专家组评审，确定                              （乙方）为图书馆     年度中文报刊采购供应商。为了进一步规范中文报刊采购工作，甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国招投标法》等相关法律法规以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

本次采购合同码洋预计约人民币     万元（该合同码洋为预计金额，不是必须全额完成的实际金额）。
合同约定：在合同履约期内，乙方必须按投标报价邮发期刊报纸、非邮发期刊的    %折扣率供货，该报价在合同履约期内不再调整。

在合同履约期内双方责任如下：
一、甲方责任

1、甲方负责向乙方提供江苏师范大学图书馆      年中文报刊订购清单。

2、甲方应及时查验收到的中文报刊，如发现与装箱期刊清单不符、期刊破损、污损的情况，应及时通知乙方予以解决。

3、甲方应及时向乙方提供报刊缺期情况。
二、乙方责任

1、乙方应具有电子订单管理能力，并能及时向甲方图书馆采购人员提供       年中文报刊目录。

2、乙方收订甲方报订的所有中文报刊，不得漏订、缺刊。

3、乙方应通过email（            ）或书面形式及时向甲方反馈停刊、休刊、合并刊、改刊名、改频次、改订购号等报刊变动信息。

4、乙方负责每日上午10：00前（不包括法定休息日）将甲方采购的报刊送交到甲方指定地点（本地供货商需保证每天送刊，异地供货商需保证每周三次送刊）。在报刊送交到甲方指定地点之前所发生的费用全部由乙方承担。

5、乙方必须按甲方订购的报刊品种、数量及时供货。本地报纸当日送达，外地报纸隔日送达，期刊发行一周内送达。每一批报刊包装箱（包）中须包括装箱报刊清单，内容包括发货日期、批次、订购代码、报刊名、期次、份数、单价、总种数、总份数、总价，并按清单顺序排列。

6、乙方应按甲方要求提供免费期刊磁条加工服务，为甲方所购的每本期刊夹贴磁条1-2条，磁条由乙方负责。对夹贴磁条后的期刊要进行复查，确保无遗漏。对较厚期刊需加装二根以上磁条。磁条必须夹贴在任意两页间的脊缝处。
7、乙方送交到甲方的报刊不能有质量问题。若验收时发现有非正版期刊，或污损、图文不清、缺页、倒页、缺附件等质量不合格的期刊，以及与订单不符的期刊，一律予以退货更换，由此造成的损失及费用全部由乙方承担。若发现盗版期刊，乙方除退货更换外，还要按退货部分价款的3倍支付甲方违约金。

8、乙方需及时处理所缺报刊和质量有问题报刊的催补工作，并在三十天内补齐。对于未能补缺的报刊，乙方需提供原本复印件。

9、乙方应定期对甲方所订报刊的到刊率、到刊时滞、缺刊补缺和退款情况进行汇总说明，并通过email（         ）或书面形式反馈给甲方。

10、乙方每季向甲方提供一次期刊款额清单，每次付款前按实际到刊数提供款额清单。

三、结算方式
1、付款方式：

（1）实洋付款：码洋按每种报刊的实际标价计算，如一种报刊同时标有零售价和订阅价，则按订阅价计算，乘以折扣后按实洋支付。

（2）分期付款：     年12月31日之前甲方按实洋向乙方预付     年中文期刊报纸总额的50%款项，     年12月31日之前支付期刊报纸总额的35%款项，另外15%余款作为履约保证金，于

年6月按实际到刊清单结清尾款。

2、结算时乙方提供结算清单、发票，银行转账。
四、违约责任

1、如果乙方未按照合同规定的要求交付合同货物和提供服务，或乙方在收到甲方要求补缺或更换破损期刊的通知后三十日内没有补足或更换中文报刊；或乙方未能履行合同规定的任何其它义务时，甲方有权向乙方发出违约通知书，乙方应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

（1）如发生刊物缺期并在甲方同意延长的期限内未能交付缺期期刊，则甲方有权从乙方的履约保证金中扣除该刊物全年所应付款额的肆倍。

（2）全年期刊缺期率不得大于1‰，如大于1‰则甲方有权扣除乙方全部履约保证金款。

（3）报纸不得缺版少页，每种报纸全年缺期率不得大于1％，否则甲方有权从乙方的履约保证金中扣除该报纸全年所付款额。

（4）在甲方规定的时间内，用符合合同要求的中文报刊来更换有破损的中文报刊，乙方应承担由此发生的一切费用。

（5）甲方有权部分或全部解除合同并要求乙方赔偿由此造成的损失。此时甲方可采取必要的补救措施，相关费用由乙方承担。

2、如果乙方在收到甲方的违约通知书后三十日内未作答复，也没有按照甲方选择的方式承担违约责任，则甲方有权从乙方支付的履约保证金款中扣除索赔金额。如果这些金额不足以补偿，甲方有权向乙方提出不足部分的赔偿要求。

3、如甲方未按照合同约定时间或金额支付合同刊款，每逾期一日，甲方应按照逾期未支付金额的万分之一计算，向乙方支付逾期付款违约金，但不超过合同总金额的百分之一。

4、以上各项交付的违约金并不影响违约方履行合同的其它各项义务。

五、本合同一式六份，甲方执四份，乙方执二份，具有同等法律效力。
六、甲乙双方认可：甲方招标文件、中标通知书和乙方投标文件将构成合同的一部分，与本合同具有同等的法律效力。
七、合同有效期

本合同有效期自       年1月1日起至     年 6月30日止（具体时间为     年报刊投递开始至送完为止的最后期限）。

八、争议解决

因本协议发生纠纷，双方友好协商解决，协商不成的，任何一方可以向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
九、其他未尽事宜,由双方协商解决，如协商未果，通过法律程序解决。

甲方：江苏师范大学               乙方：
代表人（签字）：                  法定代表人（签字）：

签字日期：    年   月   日      签字日期：     年   月   日